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Warszawa, dnia ...........

Wyjasnienia tresci SWZ 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o wartoéci zamdwienia nie przekraczajacej
progdw unijnych tj. 215000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamdwien Publicznych, na dostawe wyrobéw medycznych jednorazowego
i wielorazowego uzytku. Oznaczenie sprawy: TP—35/23/JS.

Zamawiajacy dziafajgc na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej , ustawa Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje.

Pytanie nr 1 dotyczy Czesci nr 2:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego bronchofiberoskopu w rozmiarach do wyboru,
rozmiary oznaczone kolorystycznie w celu tatwej identyfikacji, posiadajace nastepujace parametry: pole
widzenia powyzej 850, gtebia ostrosci 5-50 mm, wbudowane o$wietlenie LED, dtugosc¢ czesci roboczej
605 mm, z zagigciem kofcéwki w zakresie géra/dét minimum 2000, $rednica zewnetrzna 5,4 mm z kanatem
roboczym o srednicy minimum 2,8 mm dla rozmiaru wiekszego i 3,6 mm z kanatem roboczym o $rednicy
minimum 1,4 mm dla rozmiaru mniejszego z mozliwoécia odsysania przez kanat roboczy. Port ssania
umieszczony w osi diugiej fiberoskopu, port narzedziowy ponizej uchwytu. Minimalny rozmiar rurki
intubacyjnej 6/5 w zaleznoéci od rozmiaru. Gotowe do uzycia bezposrednio po wyjeciu z opakowania typu
blister bez koniecznoéci montowania adapteréw lub zastawek. Kompatybilne z monitorem Screeni HD.
Pakowane po 5 sztuk. Wykonawca bezptatnie dostarczy Zamawiajgcemu na czas trwania umowy
lub do wyczerpania bronchofiberoskopdw jednorazowych monitor generujacy obraz jakoéci HD 1280 x 800
HD z kolorowym ekranem 10,1”. Waga 1800g, wymiary 300 x 200 x 110 mm, zasilanie sieciowe
lub z wewnetrznego akumulatora pracujacego do 3 h po natadowaniu, monitor kolorowy, dotykowy; TFT
LCD, z mozliwoscig nagrywania filméw i wykonywania zdjeé, przechowywania ich w pamieci wewnetrznej
16 GB lub eksportowania na zewnetrzng pamigé USB. W zestawie uchwyt umozliwiajacy zamocowanie
monitora na stojaku do kropléwek.

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Czeéci nr 2:

Czy Zamawiajgcy oczekuje bronchofiberoskopu j.u. z portem narzedziowym umieszczonym ponizej uchwytu,
co zwigksza jego dostepnos¢ oraz aby ten port zabezpieczony byt zatyczka na uwiezi?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Czeéci nr 2:

Czy Zamawiajacy oczekuje bronchofiberoskopu j.u., ktérego sekcja gieta odchyla sie w zakresie minimum
200 ° £ 5° gora/dot co utatwia manewrowanie w uktadzie oddechowym i dotarcie do trudno dostepnych
segmentow drzewa oskrzelowego?

Odpowied?:

Zgodnie z zapisami SWZ.
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Pytanie nr 4 dotyczy Czesci nr 2:
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy ujscie kanatu roboczego ma posiada¢ duig powierzchnie
odsysania min. 9 mm2 (dla $rednicy wziernika 5,4mm) i miato ksztatt elipsy, co bezposrednio przektada sie

na wyzszg wydajnosc i site ssania, a zatem utatwia wykonanie odsysania wydzieliny z drzewa oskrzelowego
i procedury BAL?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SWZ.
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